
План јавних набавки за 2018. годину 
Јавно предузеће ,, Зеленило- Сокобања"Сокобања

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018 годину 03.01.2017
Измена број: 1 13.02.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

40.050.800

са ПДВ-ом

2018 38.950.800

2019 1.100.000

добра 27.350.000

1.1.1 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.1; Остале напомене:

Бензин, дизел гориво и ТНГ4.950.000

По годинама: 
2018-4.950.000

Бензин, дизел гориво и ТНГ 5134.950.000

1.1.2 8
2018

9
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2019

интерни број поступка: 1.1.2; Остале напомене:

Индустријска со за посипање путева1.500.000

По годинама: 
2018-700.000

2019-800.000

Индустријска со за посипање путева 5121.500.000

1.1.3 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2019

интерни број поступка: 1.1.3; Остале напомене:

Набавка ризле800.000

По годинама: 
2018-500.000

2019-300.000

Набавка ризле 512800.000

1.1.4 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

интерни број поступка: 1.1.4; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Остали материјал за превозна средства800.000
1. Гуме за камионе512.000

2. Гуме за радне машине220.000

3. Гуме за путничка возила140.000

По годинама: 
2018-800.000

Остали материјал за превозна средства
1. Гуме за камионе

2. Гуме за радне машине
3. Гуме за путничка возила

515800.000

1.1.5 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

интерни број поступка: 1.1.5; Остале напомене:

Набавка половне нисконосеће приколице2.100.000

По годинама: 
2018-2.100.000

Набавка половне нисконосеће приколице 0232.100.000

Страна 1 од 4Датум штампе: 13.02.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.6 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

интерни број поступка: 1.1.6; Остале напомене:

Набавка асфалта2.200.000

По годинама: 
2018-2.200.000

Набавка асфалта 5122.200.000

1.1.7 1
2018

1
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

интерни број поступка: 1.1.7; Остале напомене:

Набавка половног камиона3.500.000

По годинама: 
2018-3.500.000

Набавка половног камиона 0233.500.000

1.1.8 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 1.1.8; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Набавка дробљеног камена1.700.000
1. Дробљени камен од 0-63мм1.100.000

2. Природна дробина до 63мм600.000

По годинама: 
2018-1.700.000

Набавка дробљеног камена
1. Дробљени камен од 0-63мм

2. Природна дробина до 63мм

5121.700.000

1.1.9 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.9; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Набавка цвећа1.600.000
1. Цвеће за пролећну садњу930.000

2. Цвеће за зимску садњу670.000

По годинама: 
2018-1.600.000

Набавка цвећа
1. Цвеће за пролећну садњу

2. Цвеће за зимску садњу

5121.600.000

1.1.10 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.10; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Резервни делови за возила и машине1.000.000

По годинама: 
2018-1.000.000

Резервни делови за возила и машине 5141.000.000

1.1.11 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.11; Остале напомене:

Набавка бетонске галантерије4.100.000

По годинама: 
2018-4.100.000

Набавка бетонске галантерије 5124.100.000

1.1.12 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

интерни број поступка: 1.1.12; Остале напомене:

Набавка мермерних плоча и гредица1.000.000

По годинама: 
2018-1.000.000

Набавка мермерних плоча и гредица 5121.000.000

1.1.13 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.13; Остале напомене:

Набавка шљунка, цемента и песка1.100.000

По годинама: 
2018-1.100.000

Набавка шљунка, цемента и песка 5121.100.000

1.1.14 4
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 1.1.14; Остале напомене:

Набавка половне цистерне за воду1.000.000

По годинама: 
2018-1.000.000

Набавка половне цистерне за воду 0231.000.000

Страна 2 од 4Датум штампе: 13.02.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.15 1
2018

1
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.1.15; Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 13.02.2018; план: План јавних набавки за 2018 годину од 03.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брисање поступка на основу утврђене робе на тржишту.

Набавка врећа600.000

По годинама: 
2018-600.000

Набавка врећа 512600.000
512-600.000

услуге 12.700.800

1.2.1 1
2018

3
2018

отворени 
поступак

12
2018

интерни број поступка: 1.2.1; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Услуге на одржавању зелених површина5.000.000
1. Услуге одржавање зелених површина2.500.000

2.. Чишћење излетишта2.500.000

По годинама: 
2018-5.000.000

Услуге на одржавању зелених површина
1. Услуге одржавање зелених површина

2.. Чишћење излетишта

5395.000.000

1.2.2 1
2018

3
2018

отворени 
поступак

12
2018

интерни број поступка: 1.2.2; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Услуге на одржавању путева и улица5.000.000
1. Услуге на одржавању путева и улица2.500.000

2. Кошење траве и крчење шибља2.500.000

По годинама: 
2018-5.000.000

Услуге на одржавању путева и улица
1. Услуге на одржавању путева и улица

2. Кошење траве и крчење шибља

5395.000.000

1.2.3 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.2.3; Остале напомене:

Хидромониторинг реке Градашнице у 
заштићеном подручју СП ,, Рипаљка"
1.900.800

По годинама: 
2018-1.900.800

Хидромониторинг реке Градашнице у 
заштићеном подручју СП ,, Рипаљка"

5361.900.800

1.2.4 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 1.2.4; Остале напомене:

Услуге санитарене сече у градским 
парковима
800.000

По годинама: 
2018-800.000

Услуге санитарене сече у градским 
парковима

539800.000

Страна 3 од 4Датум штампе: 13.02.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Бојан Тодосијевић

Овлашћено лице:

Бојан Тодосијевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 13.02.2018; план: План јавних набавки за 2018 годину од 03.01.2017

Страна 4 од 4Датум штампе: 13.02.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


